
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 118/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 7 listopada 2024 roku 
 
w sprawie obowiązkowych szkoleń w zakresie  
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej  
dla studentów, słuchaczy Szkoły Doktorskiej  
oraz uczestników studiów podyplomowych 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce, zarządzam, co następuje:  
 
 

§1 
1. Szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony 

przeciwpożarowej są obowiązkowe dla wszystkich studentów pierwszego roku 
studiów pierwszego i drugiego stopnia, uczestników Szkoły Doktorskiej oraz 
uczestników studiów podyplomowych w Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku. 

2. Szkolenia, o których mowa w ust. 1, kończą się zaliczeniem bez oceny, za które  
nie przyznaje się punktów ECTS. 

 
§2 

1. Szkolenia, o których mowa w §1 ust. 1, odbywają się w trybie stacjonarnym,  
z wyjątkiem szkolenia z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy dla uczestników 
studiów podyplomowych, które realizowane jest w formie samoszkolenia.   

2. Studentom, uczestnikom Szkoły Doktorskiej i uczestnikom studiów 
podyplomowych, realizującym szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy 
oraz ochrony przeciwpożarowej przysługują dwa terminy zaliczenia: podstawowy  
i poprawkowy. 

3. Student, uczestnik Szkoły Doktorskiej i uczestnik studiów podyplomowych, który: 
a) w terminie podstawowym nie przystąpił do zaliczenia lub nie zaliczył szkoleń  

w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej  
ma obowiązek odbycia i zaliczenia szkoleń w zakresie bezpieczeństwa i higieny 
pracy oraz ochrony przeciwpożarowej w terminie poprawkowym wskazanym 
przez Akademię Muzyczną im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, 

 
 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 

b) w terminie poprawkowym nie przystąpił do zaliczenia lub nie zaliczył szkoleń  
w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej 
może wnioskować o przystąpienie do szkoleń w terminie indywidualnym usta-
lonym przez Rektora (wzór wniosku stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Za-
rządzenia). 

4. Udział w szkoleniach w trybie określonym w ust. 3 pkt. b) jest odpłatny. Wysokość 
opłaty wynosi 150 złotych za każde szkolenie. 

5. W przypadku studenta, uczestnika Szkoły Doktorskiej oraz uczestnika studiów po-
dyplomowych, który w terminie poprawkowym nie odbył lub nie zaliczył szkoleń  
w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej, Dzie-
kan, Dyrektor Szkoły Doktorskiej lub kierownik studiów podyplomowych może pod-
jąć decyzję o skreśleniu tego studenta, uczestnika Szkoły Doktorskiej i uczestnika 
studiów podyplomowych odpowiednio z listy studentów, uczestników Szkoły Dok-
torskiej i uczestników studiów podyplomowych Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku. 

 
§3 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia uchyla się zarządzenie  

nr 97/2021 Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
z dnia 22 listopada 2021 roku. 
 

 
 
Załącznik 1 - wniosek o przystąpienie do szkolenia w terminie indywidualnym. 
 
 
 
Uzgodniono z Samorządem Studentów 
 
 

Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
SAMORZĄD STUDENCKI 

/-/ 
Piotr Pawlak 

PRZEWODNICZĄCY SAMORZĄDU 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 

 

http://www.amuz.gda.pl/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 118/2024 z dnia 7 listopada 2024 r. 
 

Imię i nazwisko: ………………………………….. 

Wydział: …………………………………………….. 

Nr albumu: ………………………………………… 

Gdańsk, ……………………….…. 20 …..…. r. 
 

 
Prorektor ds. organizacji i nauki 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku 

 
 

WNIOSEK O PRZYSTĄPIENIE W TERMINIE INDYWIDUALNYM DO SZKOLENIA  

(właściwe zaznaczyć) □ W ZAKRESIE BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY  

□ W ZAKRESIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ 
 
 
W związku z tym, że w terminie podstawowym 

□ nie przystąpiłem/-am do zaliczenia szkolenia  
w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy / w zakresie ochrony przeciwpożarowej (niepotrzebne skreślić) 
□ nie zaliczyłem/-am szkolenia  
w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy / w zakresie ochrony przeciwpożarowej (niepotrzebne skreślić) 
 
zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na przystąpienie do szkolenia w terminie indywidualnym. 
 
 
Przyjmuję do wiadomości, że udział w szkoleniach w terminie indywidualnym jest odpłatny 
(podstawa: §2 ust. 4 Zarządzenia Rektora nr 118/2024 z dnia 7 listopada 2024 r.) 
 
 
       ……………………………………………….. 

podpis studenta 
 
        
Potwierdzam dokonanie opłaty: 

□ 150 zł za udział terminie indywidualnym w szkoleniu w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy 
□ 150 zł za udział terminie indywidualnym w szkoleniu w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
 
 

………………………………  ………………………………………… 
data       podpis pracownika kwestury  

 

 
Wyrażam / nie wyrażam zgody (niepotrzebne skreślić) 
 
 
 

………………………………  ………………………………………………… 
data   podpis Prorektora ds. organizacji i nauki 


